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اختلاف نظر بر سر ساخت مسجدی در روسیه

آندره كورایف، پروفسور آكادمی روحانی مسكو (كلیسای ارتدكس روسیه) معتقد است مسلمانان حق ساخت مسجد در

مسكو را دارند ولی ساخت مسجد در ناحیه «تكستیلشیكی» (مسكو) بدون توجه به نظر ساكنان محلی درست نیست
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ساخت مسجد در ناحیه «تكستیلشیكی» (مسكو) بدون توجه به نظر ساكنان محلی درست نیست.
به گزارش اخبار رادیو «پژواك مسكو»؛ وی گفت «وقتی قطعه زمینی از طرف مردم مرتبط با سنت دینی آنها برآورد میشود باید خیلی احتیاط بخرج داد. اگر مردم این محل را

دوست دارند نمیشود آن را به جامعه دینی دیگری واگذار كرد. در این مورد تصمیم شهرداری را نمیشود معقول نامید». وی گفت «باید درك شود كه ساخت مسجد باعث میشود

ساختار قومی و دینی ساكنان محلی تغییر یابد ولی زیاده روی در جهت دیگر هم نادرست میباشد زیرا مسكو به عنوان یكی از پایتختهای جهانی باید بار این عنوان را به دوش

بكشد. اگر ما میخواهیم بر سراسر جهان اثر گذاریم پس باید به سراسر جهان اجازه دهیم بر ما نفوذ گذاشته و در ابرشهر ما حضور داشته باشد. مسلمانان حق دارند اماكن مقدس

خود را اینجا بسازند و دولت حتی میتواند به آنها در این مورد كمك كند و چنین روندی امر عادی میباشد. فقط سئوال این است كه مساجد رو به تكثیر چطور باید در ساختار قومی

و دینی مسكو جابجا شوند».
یادآور میگردد 11 سپتامبر تظاهرات اعتراض به ساخت مسجد در ناحیه «تكستیلشیكی» برگزار شد. نفیق الله عشیراف از رؤسای شورای مفتی های روسیه اعلام نمود مسئله

رعایت حقوق مؤمنین مسلمان در روسیه حاد میباشد و آنها جایی برای نیایش ندارند. وی گفت «مسلمانان طی 20 سال گذشته سعی داشتهاند حق ساخت یك یا دو مسجد را

كسب كنند زیرا در آخرین نماز عیدی در مسجد جامع مسكو كه گنجایش فقط 1500 نفر را دارد بیش از 55 هزار نفر جمع شده بودند. روز جمعه به هر مسجدی بروید خواهید دید

هزاران نفر در خارج از محوطه مسجد نماز میگذارند. آنها زیر برف و باران در خیابانها و حیاطها زانو به زمین میگذارند. مسئله فقط دو راه حل دارد یا نماز خواندن را باید قدغن كرد

یا باید شرایط مناسبی برای نیایش آنها فراهم شود». وی تأكید نمود «منظور رعایت حقوق مؤمنین مسلمان میباشد، منظور این است كه آنها حداقل امكان نماز خواندن را داشته

باشند».
پایان پیام.
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